
 

CNR, IFT, Direttore Prof. Vito Michele Fazio 

Sede  Principale:  Via Fosso del Cavaliere, 100   00133 Roma   Tel: +39 06 45488487 
mail: direttore.ift@ift.cnr.it  -  segreteria@ift.cnr.it    

Sede Secondaria:  L’Aquila:  Via G. Carducci, 32  –  Rotilio Center    67100 L’Aquila  Tel: +39 0862 318843 

Sede Secondaria: Cagliari - Pula: Parco Scientifico e Tecnologico della Sardegna 
Loc. Piscinamanna 09010 Pula (CA) 

Tel: +39 070 9242025 

 

 
PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO DELLA DETERMINA A CONTRARRE 

  

 
Progressivo2021/26 
Fornitura di mascherine chirurgiche  FFP2 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA e richiamata la determina a contrattare n. 26/2021 prot. N. 0286/2021 
 
VISTE le disposizioni sulla emergenza Covid19 pubblicate sul sito www.governo.it e il 
progressivo piano di rientro alle attività lavorative a far data dal 4 maggio 2020 denominato 
“fase2”  
 

CONSIDERATE le ricerche di mercato che hanno dimostrato l’esistenza di un prezzo minore 
per la fornitura delle mascherine ffp2 di cui si necessita, rispetto a quello desunto da indagini 
di mercato effettuata sul Mepa riferita a forniture già testate dal Servizio di prevenzione e 
Protezione del CNR  
 
RITENUTO opportuno annullare la determina di affidamento diretto alla Ditta Polonord 
Adeste Srl  rif. Prot. 0199/2021 ad un prezzo per mascherina di €1,25 oltre IVA al 5%. 
 
 

D E T E R M I N A 

 

L’annullamento della determina prot. N. 0286/2021 

 
          Il Direttore  
 
Prof. Vito Michele Fazio 
 

 

 
Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Farmacologia Traslazionale 

Il Direttore 

      


		2021-02-23T17:36:40+0100
	Fazio Vito Michele




